Obec Zbé&sicky

Rozpoétové opatreni ¢. 6 / 2017

PRIUMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000000 0000 0000 1361 000
2) 000000000 0000 0000 1381 000
Paragraf 0000 celkem:
3) 000000000 0000 3723 2324 000
Paragraf 3723 celkem:
4) 000000000 0000 3725 2324 000
Paragraf 3725 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
5) 000000000 0000 3723 5169 000
Paragraf 3723 celkem:
6) 000000000 0000 6171 5137 000
7 000000000 0000 6171 5168 000
Paragraf 6171 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI|
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
8) 000000000 0000 0000 8115 000

FINANCOVANI celkem

Zpracovala: Jana Janouskova - ugetni

Schvalil: Ladislav Sobotka — starosta

VyvéSenodne: .70 0

Sejmuto dne: ...... 31.12.2017...........

Puvodni hodnota
300,00
0,00

300,00
21 500,00

21 500,00
0,00

0,00

21 800,00

Plvodni hodnota
55 000,00

55 000,00
7 684,00
19 500,00

27 184,00
82 184,00

Plvodni hodnota
-1 359 129,00

-1359 129,00

dne: 2.5.2017

dne: 2.5.2017

o8

Zména
800,00
9 000,00

9 800,00
-21 500,00

-21 500,00
21 500,00

21 500,00

9 800,00

Zména
12 000,00

12 000,00
20 000,00
5 000,00

25 000,00
37 000,00

Zména
27 200,00

27 200,00

£C ZBESICKY
398 43 Bernartice
1C0O; 00511463

Po zméné
1 100,00
9 000,00

10 100,00
0,00

0,00
21 500,00

21 500,00

31 600,00

Po zmé&né
67 000,00

67 000,00
27 684,00
24 500,00

52 184,00
119 184,00

Po zméné
-1 331 929,00

-1 331 929,00

Popis
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her

Piijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Shér a svoz ostatnich odpadii (jinych nez

Prijaté nekapitalové piispévky a nahrady-EKO-KOM

Vyuzivéni a zneSkodiiovani komunélnich

Popis

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych neZ
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

*




